

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

McVerdi ApS

Nordre Strandvej 153 B
3140 Ålsgårde

CVR-nr. 24 22 10 40

Årsrapport for 2020/2021

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. april 2022

Lotte Honoré

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. oktober 2021 - Aktiver	11
Balance pr. 31. oktober 2021 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet McVerdi ApS
Nordre Strandvej 153 B
3140 Ålgårde

Regnskabsår 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Direktion Lotte Honoré

Revision CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Pengeinstitut Spar Nord

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design, produktion og salg af beklædning.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020/2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020/2021 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat udgør et overskud på kr. 700.621, hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste.....	3.419.977	3.801.121
1 Personaleomkostninger.....	2.821.261	3.038.170
2 Af- og nedskrivninger	19.762	17.349
Resultat før finansielle poster.....	578.954	745.602
Resultat af tilknyttede selskaber.....	308.116	387.602
Finansielle indtægter.....	29.869	10.754
Finansielle omkostninger.....	72.015	150.171
Resultat før skat.....	844.924	993.787
3 Skat af årets resultat.....	144.303	137.921
Årets resultat.....	700.621	855.866
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode....	308.116	387.602
Overført resultat.....	332.505	408.264
Disponeret i alt.....	700.621	855.866

Balance pr. 31. oktober 2021

Aktiver

Note	31.10.2021	31.10.2020
Indretning af lejede lokaler.....	82.307	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.967	14.267
Materielle anlægsaktiver i alt	93.274	14.267
4 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	899.867	591.751
Depositum.....	209.250	209.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.109.117	801.001
Anlægsaktiver i alt	1.202.391	815.268
Varelager.....	4.603.582	5.590.518
Varebeholdninger.....	4.603.582	5.590.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	394.763	347.140
Udskudt skatteaktiv.....	0	5.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	384.539	287.343
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	171.133	101.285
Periodeafgrænsningsposter.....	14.241	14.241
Tilgodehavender i alt	964.676	755.809
Likvide beholdninger	1.430.687	42.486
Omsætningsaktiver i alt	6.998.945	6.388.813
Aktiver i alt.....	8.201.336	7.204.081

Balance pr. 31. oktober 2021

Passiver

Note	31.10.2021	31.10.2020
5		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	1.360.058	1.051.942
Overført resultat.....	1.724.671	1.392.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
Egenkapital i alt	3.269.729	2.629.108
Udskudt skat.....	700	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	700	0
Kreditinstitutter.....	99.198	503.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	364.031	729.498
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.228.623	899.611
Selskabsskat.....	469.687	213.058
Anden gæld.....	2.769.368	2.229.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.930.907	4.574.973
Gældsforpligtelser i alt	4.930.907	4.574.973
Passiver i alt.....	8.201.336	7.204.081

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

7 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2019/2020					
Egenkapital primo.....	125.000	983.902	664.340	60.000	1.833.242
Betalt udbytte.....				-60.000	-60.000
Årets resultat.....		468.264	387.602		855.866
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.392.166	1.051.942	60.000	2.629.108
2020/2021					
Egenkapital primo.....	125.000	1.392.166	1.051.942	60.000	2.629.108
Betalt udbytte.....				-60.000	-60.000
Årets resultat.....		392.505	308.116		700.621
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.724.671	1.360.058	60.000	3.269.729

Noter

	2020/2021	2019/2020	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager.....	2.739.682	2.957.343	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.359	44.051	
Pensionsbidrag.....	32.220	36.776	
Personalemkostninger i alt.....	2.821.261	3.038.170	
Antal personer beskæftiget.....	9	11	
2 Af- og nedskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.300	6.466	
Indretning af lejede lokaler.....	16.462	10.883	
Af- og nedskrivninger i alt.....	19.762	17.349	
3 Skat af årets resultat			
Aktuel skat.....	224.110	249.293	
Sambeskatningsbidrag.....	-97.196	-122.672	
Selskabsskat tidligere år.....	10.889	0	
Forskydning i udskudt skat.....	6.500	11.300	
Skat af årets resultat.....	144.303	137.921	
Der er betalt tkr. 249 i selskabsskat i løbet af regnskabsåret.			
4 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris primo.....	608.297		
Årets til-/afgang.....			
Kostpris pr. 31.10.2021.....	608.297		
Værdireguleringer primo.....	-16.546		
Årets resultat.....	308.116		
Overført til tilgodehavende dattervirksomhed.....	0		
Udloddet udbytte.....	0		
Værdireguleringer pr. 31.10.2021.....	291.570		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2021.....	899.867		
Kapitalandele specificeres således:	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
Dattervirksomheder			
Mamas Kiosk Mc Verdi Øbro ApS, Ålsgårde....	100%	280.954	925.345
McVerdi Århus ApS, Århus.....	100%	27.162	-25.476

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 2.500.

Der er 1 leasingkontrakter med restforpligtelser på i alt tkr. 57.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	0	179.179
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	0	179.179
Covid-19 Hjælpepakker i alt.....	0	179.179

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lotte Honoré

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-030579781272
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:14:39
Underskrevet med NemID

Lotte Honoré

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-030579781272
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:14:39
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:28:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0db973PuKmt247472323

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.